
1 Royland Ahl royland.ahl@telia.com 0703 91 72 46 Edvin Anderssons väg 11c 246 31 Löddeköpimge
2 Ann-Christin Andersson andersson.ac44@gmail.com 729 302 946 Äppelbacken 5 246 31 Löddeköpinge
3 Harriett Andersson harriettandersson@outlook.com 046 70 54 04 Topasvägen 13 246 34 Löddeköpinge
4 Ingvar Andersson anderssoni725@gmail.com 0725 70 77 50 Joggingvägen 12 246 52 Löddeköpinge
5 Jan Andersson jan-e.andersson@outlook.com 0706 70 5455 Topasvägen 13 246 34 Löddeköpinge
6 Kjell Andersson kjell.stellan60@gmail.com 0739 36 17 92 Brynjevägen 60 246 34 Löddeköpinge
7 Kjelle Andersson evabrittochkjell@hotmail.com 0705 70 68 06 Opalvägen 1 246 34 Löddeköpinge
8 Leif Andersson vwleffe@gmail.com 0705 13 18 33 Nyvångsvägen 3b 24636 Löddeköpinge
9 Marianne Andersson marianneandersson42@gmail.com 0739 36 17 92 Brynjevägen 60 24634 Löddeköpinge

10 Stina Andersson stina0056114@gmail.com 0708 87 23 08 Joggingvägen 12 24652 Löddeköpinge
11 Göran Bengtsson grbengtsson@gmail.com 0702 10 44 13 Nämndemansvägen 12 246 30 Löddeköpinge
12 Thomas Borg tuborgen@telia.com 0705 91 95 80 Rådjursvägen 12 24652 Löddeköpinge
13 Lennart Bremer fam.bremer@hotmail.com 070 93 00 060 Sandskogsvägen 7 246 32 Löddeköpinge
14 Birgitta Dehlin birgitta.delin@gmail.com Bjerehov 8A 237 34 Bjärred
15 Kalle Dehlin dehlin.kalle@gmail.com 0708 49 59 52 Bjerehov 8A 237 34 Bjärred
16 Ulf Dribe ulfdribe@gmail.com 0706 55 05 79 Litorinavägen 111 246 55 Löddeköpimge
17 Gunilla Ekström nillaek@gmail.com 0736 22 10 37 Magistergränd 6 24635 Löddeköpinge
18 Ingrid Elmgren ing.elmgren@gmail.com 0736 26 20 06 Barsebäcksvägen 15 C 246 30 Löddeköpinge
19 Gunnar Enquist gunnar.enkvist@live.se 0705 77 86 50 Sköldvägen 3 246 34 Löddeköpinge
20 Björn Evnell bjornevnell@hotmail.com 0706 85 6551 Mistelvägen 7 24471 Dösjebro
21 Kennet Evnell evnell.k@gmail.com 0708 38 42 15 Nattviolvägen 35 246 51 Löddeköpinge
22 Inger Fors ingerfors13@gmail.com 0766 28 81 78 Barsebäcksvägen 79 24632 Löddeköpinge
23 Roland Fransson 11rolle11@bahnhof.se 0738 02 10 31 Notarievägen 7 246 30 Löddeköpinge
24 Bengt Gester bengt.gester@ownit.nu 0706 93 85 28 Trollsjövägen 15 237 33 Bjärred
25 Lena Gester lena.gester@ownit.nu 046 29 49 18 Trollsjövägen 15 237 33 Bjärred
26 Dan Gillheim danmon@gillheim.se 0708 88 55 49 Karderskans Gata 18 244 63 Furulund
27 Anna-Lisa Gullberg anngunborggull@hotmail.se 0700 71 35 09 Södervångsvägen 163 A 246 36 Löddeköpinge
28 Björn Gullstig b.gullstig@gmail.com 0705 35 35 54 Edvin Anderssons väg 19b 246 31 Löddeköpimge
29 Eva Gullwi  Topasvägen 5 246 34 Löddeköpinge
30 Östen Gullwi gullwi54@gmail.com 0706 37 36 40 Topasvägen 5 246 34 Löddeköpinge
31 Bo Hansson bo.hansson48@gmail.com 0730 28 36 69 Fridas Väg 9 237 42 Bjärred



32 Klas-Göran Hansson kg.hansson@telia.com 0709 54 57 27 Falkvägen 8 24630 Löddeköpinge
33 Lars Hansson sinatralasse@hotmail.se 0721 99 97 59 Stenshögsvägen 2 23831 Oxie
34 Marianne Hansson em.hansson@hotmail.se Falkvägen 8 246 30 Löddeköpinge
35 Bent Erik Hawaleska beh.sverige@hotmail.se 0705 70 8304 Drottninggatan 3 244 63 Furulund
36 Agneta Hejde agneta.hejde@icloud.com 046 70 66 09 Edvin Anderssons väg 235 b 246 31 Löddeköpinge
37 Tommy Hejde tommy.hejde@live.se 0738 00 40 93 Edvin Anderssons väg 235 b 246 31 Löddeköpinge
38 Bengt-Åke Hellsten bhnnet@gmail.com 0733 79 56 25 Opalvägen 26 24630 Löddeköpinge
39 Antal Hodos antal.hodos@gmail.com 0768 28 38 51 Föreningsgatan 5 244 32 Kävlinge
40 Lennart Isaksson lenarti@aol.com 0709 63 20 60 Agronomvägen 2 237 32 Bjärred
41 Christer Jacobsson gjaocob@telia.com 0706 06 99 15 Per Tolvas Väg 15 B 246 30 Löddeköpinge
42 Thorsten Jakobsson acjth@telia.com 0706 24 73 27 Magnoliagatan 3 244 60 Furulund
43 Karla Jensen karla.dansken.jensen46@gmail.com 0738 53 95 34 Högs skolväg 15 244 93 Kävlinge
44 Ove Jensen opjensen38@gmail.com 0702 28 46 12 Högs skolväg 15 244 93 Kävlinge
45 Eva Johansson brynjev68@gmail.com 0705 40 93 55 Brynjevägen 68 246 34 Löddeköpinge
46 Roy Johansson royson1938@gmail.com 046 70 55 31 Södervångsvägen 62 246 36 Löddeköpinge
47 Åke Johansson akeakare44@gmail.com 0703 77 56 71 Lundåkravägen 6 246 51 Löddeköpinge
48 Gunilla Johnsson gunilla52johnsson@gmail.com 0725 71 40 48 Håstenslöv 1552 268 72 Teckomatorp
49 Arne Jönsson davidslid2@gmail.com 0705 43 10 05 Högs Byväg 140 246 55 Löddeköpinge
50 Gert Jönsson gertat46@gmail.com 0703 03 73 13 Bärnstensvägen 48 246 34 Löddeköpinge
51 Gunilla Jönsson gunilla.e.jonsson@hotmail.se 0707 94 61 17 Kortvingevägen 11 246 52 Löddeköpinge
52 Hans Jönsson hasse1945@outlook.com 0707 60 40 54 Blåmesvägen 15 246 32 Löddeköpinge
53 Kjell-Inge Jönsson kjellinge.j@telia.com 0739 37 29 94 Odlarvägen 39 246 33 Löddeköpinge
54 Karin Karlsson karin.v.carlsson@telia.com Slalomvägen 6 246 52 Löddeköpimge
55 Jarl Kjellberg jarl-kjellberg@hotmail.com 0707 99 68 18 Griffelvägen 35 246 50 Löddeköpinge
56 Lis-Lott Kjellberg  Griffelvägen 35 24650 Löddeköpinge
57 Göran Klang goranklang1@gmail.com 0705 58 10 64 Äppelbacken 13 246 31 Löddeköpimge
58 Alf Larsson larsson.affe@gmail.com Hofterup Kyrkoväg 52 24655  Löddeköpinge
59 Gunilla Larsson gunillalarsson37@gmail.com 0702 25 64 346 Midsopmmarvägen 4 246 32 Löddeköpinge
60 Ingmar Larsson ingmar.larsson@assaabloy.com 0705 60 19 13 Litorinavägen 120 24655 Löddeköpinge
61 Kjell-Arne Larsson kjellilodde@telia.com 0707 37 07 79 Balders väg 30 24631 Löddeköpinge
62 Lars Larsson lars.larsson@telex.se 0708 73 77 00 Odlarevägen 33 24633 Löddeköpinge



63 Lars-Eric Larsson lel.larsoni@gmail.com 0722 33 33 43 Fornvägen 21 24634 Löddeköpinge
64 Titti Larsson titti.larsson1@gmail.com 0738 34 57 42 Balders väg 30 24631 Löddeköpinge
65 Björn Lindh bjornl@telia.com 0707 56 23 21 Skogsborgsvägen 140 244 95 Dösjebro
66 Helena Lorentsson Ahl helenalo.@telia.com 0730 20 84 08 Edvin Anderssons väg 11c 246 31 Löddeköpimge
67 Gerd Lundh gerd__48@hotmail.com 0705 71 21 15 Truls Högs väg 22 24631 Löddeköpinge
68 Roland Lundh roland.48lundh@gmail.com 0708 17 69 98 Truls Högs väg 22 24631 Löddeköpinge
69 Lars Lundström LLmkonsult@gmail.com 0768 52 07 84 Prästlönevägen 4 246 57 Barsebäck
70 Agneta Morin agneta.morin49@gmail.com 0702 69 62 27 Äppelbacken 21 24631 Löddeköpinge
71 Hans Morin hassemorin@gmail.com 0767 69 99 22 Äppelbacken 21 24631 Löddeköpinge
72 Anders Mårtensson ama@amtcons.se 0702 96 17 10 Magistergränd 6 läg 1202 246 35 Löddeköpinge
73 Kerstin Mårtensson ama@amtcons.se 0708 99 31 92 Magistergränd 6 läg 1202 246 35 Löddeköpinge
74 Ingrid Mårtensson i.m.skriw@gmail.com 0704 56 65 52 Litorinavägen 18 24655 Löddeköpinge
75 Stefan Nilsson stni297@gmail.com 0736 57 08 10 Nämndemansvägen 10 24630 Löddeköpinge
76 Ingrid Norrman ingrid.norrman@telia.com 0705 76 90 67 Prästvägen 30 24630 löddeköpinge
77 Carl-Gustav Olofsson carlgustav.olofsson@gmail.com 0705 12 87 16 Brynjevägen 54 Löddeköpinge
78 Ann-Kristin Olsson akools50@gmail.com 0705 69 43 07 Ernst Wigforsgatan 21 22762 Lund
79 Bo Olsson bo.olsson40@telia.com 0708 21 96 37 Murarevägen 8 24633 Löddeköpimge
80 Eva Olsson olssoneva53@gmail.com 0768 51 52 23 Fornvägen 43 24634 Löddeköpinge
81 Jan-Åke Olsson janka.olsson@outlook.com 0737 76 70 21 Grävlingsvägen 6 24652 Löddeköpinge
82 Laila Olsson lailaolsson77@gmail.com 0709 84 57 27 Äppelrosgården 30 26172 Häljarp
83 Lena Olsson lena.gm.olsson@gmail.com 046 70 90 60 Brynjevägen 54 246 34 Löddeköpinge
84 Per-Olof Olsson perolof-olsson@telia.com 0761 33 83 65 Barsebäcksvägen 41 246 30 Löddeköpinge
85 Eva Palmqvist Eva705243@gmail.com 0725 70 52 44   Löddeköpinge
86 Lars Palmqvist larspalmqvist392@gmail.com 0706 97 11 84   Löddeköpimge
87 Ann-Christin Persson lars_annchristin@telia.com 0793 34 71 95 Murarevägen 1B 246 33 Löddeköpinge
88 Arne Persson fam_arne_persson@hotmail.com 046 70 98 98 Brynjevägen 45 246 34 Löddeköpinge
89 Bo Persson bossemustang@hotmail.com 0700 00 95 36 Illervägen 10 246 50 Löddeköpimge
90 Lars Persson evalarsfolke@hotmail.com 0707 71 69 73 Vildkaninvägen 11 Löddeköpinge
91 Lennart Pettersson llp1@telia.com 0706 49 34 30 Manetvägen6 23637 Höllviken
92 Jan Sjöblom jansjoblom@hotmail.se 0723 63 53 64 Gökblomstervägen 27 246 51 Löddeköpinge
93 Karin Sperlingsson karin.sperlingsson@gmail.com 0706 24 79 93 Lupinvägen 9 246 50 Löddeköpimge



94 Bertil Strand strand.bertil@telia.com 0703 77 63 89 Södervångsvägen 37B 246 36 Löddeköpinge
95 Stig Svedberg stig.svedberg@telia.com 0708 71 21 94 Acaciagatan 40 234 41 Lomma
96 Stefan Sällberg stefan710@live.se 0763 26 77 15 Sotaregården 14 24633 Löddeköpinge
97 Eva Thornqvist nappe2@hotmail.com 0706 99 80 51 Blåmesvägen 15 24632 Löddeköpinge
98 Lars Thulin larsthulin5@gmail.com 0703 01 42 41 Södervångsvägen 115 A 246 35 Löddeköpinge
99 Mats Wernberg mats.wernberg@eurinformation.com 0705 57 07 03 Morkullevägen 77 237 36 Bjärred
100 Gerd Westberg gerd.westberg@hotmail.com 0707 15 61 27 Södervångsvägen 79 246 36 Löddeköpinge
101 Hans Willén hanswillen99@gmail.com 0730 28 98 79 Esplanaden 10 234 39 Lomma
102 Ulla Wirgin ulla.wirgin@outlook.com 0761 18 05 60 Topasvägen 7 234 34 Löddeköpinge
103 Jan-Ove Wåhlander jan-ove@wahlander.eu 0706 48 21 33 Brännarevägen 14 B 246 33 Löddeköpinge



1 Jerry Blomqvist spf.jerry@gmail.com 706964303
2 Karin Carlsson karin.v.carlsson@telia.com
3 Ingvar Ekström ingvarlenaekstrom@gmail.com 070 54 24 570
4 Lena Ekström  072 50 60 703
5 Ingvar Hansson h.ingvar@telia.com 070 69 54 577
6 Göran Larsson goranbowling@gmail.com 070 76 08 100
7 Gertrud Malm gertrudmalm856@gmail.com
8 Ingmar Nilsson ingmar.nilsson1949@gmail.com 0705 95 25 92
9 Leif Nilsson leifhnilsson35@gmail.com 046 70 97 65

10 Gerth Ohlsson gerth@loddekopinge.nu 070 71 06 396
11 Jan-Åke Olsson janka.olsson@outlook.com 073 77 67 021
12 Göran Persson lotta.goran@telia.com 070 65 06 383
13 Sol-Britt Persson solbrittp@yahoo.com 734405160
14 Tommy Persson hanstommyp@gmail.com 070 64 66 264
15 Kerstin Strand 070 57 24 235
16 Monica Svedberg mas.svedred@telia.com
17 Gerd Tornblad gerdtornblad@telia.com 701498677
18 Jan Tornblad jtb@telia.com 070-8437208



Dösvägen 49 24633 Löddeköpinge
Slalomvägen 6 246 52 Löddeköpimge
Korsåkersvägen 22 226 50 Lund
Korsåkersvägen 22 226 50 Lund
Klockarjordsvägen 246 57 Barsebäck
Lyckeshusvägen 37 246 32 Löddeköpinge
Blomsterstigen 21 1v 24441 Kävlinge
Lupinvägen 39 C 246 50 Löddeköpinge
Nämndemansvägen 9 246 30 Löddeköpinge
Bärnstensvägen 36 246 34 Löddeköpinge
Grävlingsvägen 6 246 52 Löddeköpinge
Gökvägen 11 246 32 Löddeköpinge
Torget 41 B 24430 Kävlinge
Droskvägen 4 246 57 Löddeköpinge
Södervångsvägen 37B 246 36 Löddeköpinge
Acaciagatan 40 23441 Lomma
Lilla Byvägen 11 26171 Häljarp
Lilla Byvägen 11 26171 Häljarp


